OFÍCIO VEREADOR n° 301/2016
São Roque, 24 de fevereiro de 2016.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, visando à realização de rondas da Guarda Municipal no Bairro Santa Terezinha, Distrito de São João Novo.
Tais rondas são necessárias reduzir a criminalidade no Bairro citado, proporcionando mais segurança aos moradores e comerciantes, uma vez que, está havendo muitos furtos de celular.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LOURIVAL ROSA

MD. Inspetor Chefe da Guarda Municipal de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2016 - 16:23:26 00995/2016
/ccg